
®
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. LL\ DEL /4<:ilo\lOy

VISTO:
• l’atto autorizzativo n. 7-tO del d dO( 20t> con il quale il Direttore di UTNAV Roma ha

autorizzato la manutenzione straordinaria per l’autovettura Fiat Grande Punto, targata
MM CI 338 in dotazione a DUTNAV Napoli;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

Il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

e

e
•

CONSIDERATO CHE:

• che, durante la manutenzione ordinaria del Fiat Grande Punto, si è manifestata la necessità di
alcuni interventi non programmati ma necessari alla buona efficienza dell’ autovettura;

• che è stato chiesto alla ditta GARGIULO CAR SERVICE preventivo per l’esecuzione di detti
interventi;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 781 (1VA compresa ed al netto di esonero del deposito cauzionale) –
trova capienza nei fondi programmatici sul Cap. 1413/4 del corrente Esercizio Finanziario;

• presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
• che sia emessa lettera commessa nei confronti della Ditta GARGIULO CAR SERVICf

Via Antiniana, 83 - 80078 POZZUOLI (NA)-' per la manutenzione straordinaria indicata in
preambolo per l’importo complessivo di € 781,00 (settecentottantuno) - I. V.A. inclusa ed al
netto di esonero del deposito cauzionale;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/4 del
corrente Esercizio Finanziario.

•

IL CAPO DEL SERVI: [STRATIVO
FUNZIONARIO

Dott. Gio' , STELLATO

hiP
CAPO DELLA

F.A


